Beschermkappen en afsluitdoppen | Beschermstoppen

Universele beschermdop LDPE
e Universele beschermdop van LDPE (zacht polyethyleen), hol, conisch met kraag

2 Toepassing: het beschermen van boorgaten en binnendraad
Bestel advies: voor de juiste klemming, kies de stopafmeting waarbij de binnendiameter niet te dicht bij d1 of
d2 ligt
Kenmerken
Serie: TK
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Maattabel:

1 8.1 9.2 7
12 9.8 ll 7
14 10.6 1.6 7
15 1.4 12.4 7
17 14 15.1 7
18 14.6 15.6 7
18 15.3 16.4 7
20 16 17.3 9
21 174 18.8 9
22 18.2 19.6 9
24 18.7 20 9
24 19.8 212 9
25 20.3 22.6 14
26 21.2 233 14
28 23 25 14
30 24.3 26.4 14
30 25.7 278 14
32 272 29.3 14
35 30 32 14
4 34.5 37 14
42 36 384 14

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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Type

TK 81
TK 98
TK 106
TK 114
TK 140
TK 146
TK 153
TK 160
TK 174
TK 182
TK 187
TK 198
TK 203
TK 212
TK 230
TK 243
TK 257
TK 272
TK 300
TK 345
TK 360
TK 379
TK 385
TK 398
TK 455
TK 479
TK 498
TK 505
TK 545

mm

379
385
39.8
455
479
49.8
50.5
545

mm
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13.5
13.5
14
14
14

Kleur

Naturel
Naturel
Naturel
Naturel
Naturel
Naturel
Naturel
Naturel
Naturel
Naturel
Geel
Naturel
Naturel
Naturel
Naturel
Naturel
Naturel
Naturel
Naturel
Geel
Naturel
Naturel
Naturel
Naturel
Geel
Geel
Naturel
Geel
Geel
Geel

14
14
14

135

135
14
14

Artikel

12730706
12730705
12730712
12730685
12730686
12730687
12730688
12730690
12730691
12730692
12730693
12730694
12730695
12730696
12730697
12730698
12730699
12730700
12730701
12730702
12730703
12730704
12730707
12730708
12730709
12730710
1273071
12730713
12730714
12730715
12730716
12730717

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730686?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730687?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730688?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730690?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730691?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730692?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730693?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730694?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730695?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730696?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730697?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730698?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730699?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730700?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730701?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730702?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730703?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730704?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730705?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730706?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730707?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730708?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730709?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730710?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730711?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730712?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730713?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730714?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730715?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730716?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.nl/nl/searchterm/12730717?searchEriksPartno=true

